empresa entre trecientos mil uno ($300.001,00) y un millón 22% 

($1.000.000,00) de dólares de las Estados Unidos de 

América 

Es aquella unidad productiva que tiene entre 50 a 199 

Mediana trabajadores y un valor de ventas o ingresos brutos anuales 25% 
empresa entre un millón uno ($1.000.001,00) y cinco millones 3 

($5.000.000,00) dólares de las Estados Unidos de América 

RESERVA LEGAL 

La empresa MODESTO CASAJOANA CIA. LTDA. destina el 10% de la utilidad líquida, 
para la Reserva Legal hasta que alcance el 50% del capital pagado. La reserva legal no está